Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154

[Reichenau ?], [14. Jh.]

Schmuckinitiale

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-42065)

amore labuntur aut odio. **Explicit**
plagus. Incipit Daniel ppha.

Nino tero regni ioachim rege iude uenit nabuchodonosor rex babilonis iherusalem et obsecrat eam. Et tradidit deo manus eius iochim rege iude et ptem uasorum domus dei. Et asportauit eam iherusalem i domum dei sui et uasamenta i domum thauri dei sui. Et ait rex asphanez pposito eunuchorum suorum ut introduceret de filiis israel de semine regio et tyrannorum pueros i quibus nulla esset macula. decoros forma et eruditos omnia sapientia. cunctos scientia et doctos disciplina. et qui possent stare i palatio regis. ut doceret eos litteras et linguam chaldeorum. Et constituit eis rex ammona p singulos dies de cibis suis. et de uino unde bibebat ipse ut emitteri tribus annis. postea statent in conspectu regis. fuerunt ergo inter eos de filiis iuda. daniel. ananias. misael. et azarias. Et imposuit eis ppositus eunuchorum nomina. danieli balthasar. ananie sardath. misaeli. misach. et azarie abdenago. Ppositus autem daniel i corde suo. ne pollueret de mensa regis. neque de uino potus eius. Et rogauit ppositum eunuchorum. ne otammnaret. Dicit autem deus danieli gratiam et misericordiam i domino principis eunuchorum. Et ait princeps eunuchorum ad daniel. Timeo ego dominum meum regem. qui constituit uobis cibum

et potum. quasi uidit uires multas maleuolentiores peccatis adolescentibus coenuris. dampnabitur caput meum regi. Et dixit daniel ad malasar. que constituerat princeps eunuchorum. si daniel. ananiam. misael. et azariam. Tempta nos obsecro seruis tuis os diebus. et dent nobis legumina ad uescendum. et aqua ad bibendum. et ad templare uultus nostros. et uultus puerorum que uescuntur cibo regio. et sicut uisus fuitis cum seruis tuis. Quod audito sermone huiusmodi temptauit eos diebus. x. Post dies autem x. appuerunt uultus eorum meliores et corpulentiores. p omnibus pueris que uescuntur cibo regio. Porro malasar tollebat cibaria. et uinum potus eorum dabant eis legumina. Pueris autem hiis dedit deus scientiam et disciplinam i omni libro et i omni sapientia. daniel autem intelligentia omnium uisionum et somniorum. Complectis itaque diebus post quos dixerat rex ut introducerent. et introduxerunt eos ppositus i domum nabuchodonosor. Cumque eis locutus fuisset rex. non fuit inuenti tales de iunioribus. ut daniel. ananias. misael. et azarias. Et steterunt in conspectu regis. et omne uerbum sapientie et intellectus quod scrutatus est ab eis rex. inuenit in eis decuplum. super omnes ariolos et magos qui erant i uniuerso regno eius. fuit autem daniel usque ad annum primum tyri regis.

In anno secundo regni nabuchodonosor. **I**udith nabuchodonosor somnium et steterit ei super eum. et somnium fugit ab eo. Precepit ergo rex ut succerent arioli et magi. et malefici et caldei. ut iduca

et potum. quasi uidit uires multas maleuolentiores peccatis adolescentibus coenuris. dampnabitur caput meum regi. Et dixit daniel ad malasar. que constituerat princeps eunuchorum. si daniel. ananiam. misael. et azariam. Tempta nos obsecro seruis tuis os diebus. et dent nobis legumina ad uescendum. et aqua ad bibendum. et ad templare uultus nostros. et uultus puerorum que uescuntur cibo regio. et sicut uisus fuitis cum seruis tuis. Quod audito sermone huiusmodi temptauit eos diebus. x. Post dies autem x. appuerunt uultus eorum meliores et corpulentiores. p omnibus pueris que uescuntur cibo regio. Porro malasar tollebat cibaria. et uinum potus eorum dabant eis legumina. Pueris autem hiis dedit deus scientiam et disciplinam i omni libro et i omni sapientia. daniel autem intelligentia omnium uisionum et somniorum. Complectis itaque diebus post quos dixerat rex ut introducerent. et introduxerunt eos ppositus i domum nabuchodonosor. Cumque eis locutus fuisset rex. non fuit inuenti tales de iunioribus. ut daniel. ananias. misael. et azarias. Et steterunt in conspectu regis. et omne uerbum sapientie et intellectus quod scrutatus est ab eis rex. inuenit in eis decuplum. super omnes ariolos et magos qui erant i uniuerso regno eius. fuit autem daniel usque ad annum primum tyri regis. In anno secundo regni nabuchodonosor. Iudith nabuchodonosor somnium et steterit ei super eum. et somnium fugit ab eo. Precepit ergo rex ut succerent arioli et magi. et malefici et caldei. ut iduca

7 non nisi danieli pph